钢研纳克检测技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

44

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 38

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2020年继续维持一名优秀干部支援陕西省山阳县天竺山镇三槐村担任第一书记，帮扶和扎实推进当地

在人文、基础教育、产业发展有所提升，巩固脱贫成果。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

结合公司环境保护管理的实际，公司制、修订了《环境保护管理制度》、《环境检查管理制度》、《辐

射管理规章制度》、《实验室危险废物管理制度》等规章制度，对《突发环境事件应急预案》、《危险废

物应急预案》、《空气重污染应急预案》、《危险化学品、废弃化学品环境突发事件应急预案》、《辐射

事故应急预案》等应急预案每年评审其适用性，并进行应急演练。指导公司的环保管理工作，明确规定了

公司领导及员工在环保方面的责任与义务。公司严格执行环境影响评价和环保设施与主体工程同时设计、

同时施工、同时投产的“三同时”制度，坚决做到严格执行国家标准和北京市地方标准，符合国家和北京市

相关环保标准，做到达标排放。

危化品入库严格执行实验室危废管理制度及办理流程。在危废库房外、收集处、收集桶、转移桶上粘

贴标识；每年与具备相关资质的单位签订危废转运合同，定期将废危处置转运。危险废物管理规范化。参

照《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》中第四章“危险废物污染环境防治的特别规定”内容、《危

险废物贮存污染控制标准》（GB 18597-2001）等相关法律法规规范管理本单位产生的危险废物。

2019年建设永丰危废库房一处，用于永丰基地的危废收集存放。2019年危废处理金额为17.94万，全部

交北京金隅红树林环保有限公司处理。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

钢研纳克检测技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

45

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

钢研纳克检测技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

46

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 186,150,000 100.00%   186,150,000 75.00%

2、国有法人持股 181,377,673 97.44%   181,377,673 73.08%

3、其他内资持股 867,645 0.47%   867,645 0.35%

其中：境内法人持股 867,645   867,645

4、外资持股 3,904,682 2.10%   3,904,682 1.57%

其中：境外法人持股 3,904,682   3,904,682

二、无限售条件股份 0  62,050,000   62,050,000 62,050,000 25.00%

1、人民币普通股 0  62,050,000   62,050,000 62,050,000

三、股份总数 186,150,000 100.00% 62,050,000   62,050,000 248,200,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会《关于核准钢研纳克检测技术股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许

可[2019]1847号）核准，首次公开发行人民币普通股（A股）6,205万股，并于2019年11月1日在深圳证券交

易所创业板挂牌上市，发行后公司总股本由18,615万股增加至24,820万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准钢研纳克检测技术股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监

许可[2019]1847号）核准，首次公开发行人民币普通股（A股）6,205万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2019年10月29日完成了本公司关于首次公开发行股票的登

记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

钢研纳克检测技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

√ 适用 □ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东等财务指标的

影响，详见第二节 五、主要会计数据和财务指标。